lieficiis silii oJVnoxios,sed eliam amiccs el genere

prqpinquos ah eo averterat. Difiiculter assscuto

transeundi licentiam pralinus alia successil dilfi-

cultas (Januar.) Hiemps erat asperrima, et lnoutes

per quos transitus cratin inimensuni porrccti el pe-
neliubilms cacumcn iiigerenlcs, ita mole niviuni et

glaciali frigore ahrigueraul, utpef lubricum proeci-

pitemque decessum 19il nee equilis nec peditis
. gressum sine periculo admitterenl. Sed dies amii-

yersarius, -quqrex in excommuiricationem deveiie-

fat, e yicino ininiir.ens 19i2, nullas accelerantJiitine-
ris i9is

moras"pjit-icbatur, quia," nisi aiite eairi diem
anaiJiemate ahs.olyeretur, decrelnm noveral coniniu-
iii principum seiiientia, «t et caiisa in perpetuum 1?14

cecidisset et-regnuin sine ullo deinceps restitulioiiis.
renicdiq amisisset. Igitur quosdain ex indigenis lq-
Corum peritos eTprce/ppiis Alpiurii jugis assuetos,
rnercede conduxit, qui cqinitatum ejus per abru-

plum jnonfeiii 191Sefnioies nivittm *'" prcecede- (
rent, et subsequentibus, quaqua jrossent arte, itine-
ris, asperitateni levigarerit. His ductoribus cuni in

yerlicem mpniis magna cum diflicullale evasissent,
iiulla ulterius jirogrcdieiidi copia erat, eo quoclprse-

.ceps montis latus, et ut dictum est glaciali frigore
Jubricum, pninem penitus decessum i917

negare vi-
cieretur. Ibi viri periculum omne viribus evincere

pOriantes.,nuuc. manibtis et pedibus repfando, nune

cluclprum suoiiim humerisinnitendd, interdum quo-
§ue titubarite per lubricum gressu cadendo ef lon-

guis vOlutandq, vix taiidem aliquando cum gravi
saltilis suee periculo ad cainpestria perveriefuiit.
Reginam et alias qute in obsequio ejus eranl niu-

lieres, houm coriis imposilas, duees itineris, con-

; ilucttt prseeurites, deorsuriilrahebant. Equorum alios

psr niachinas quasdam summitlehant, alios colliga- .

|is pedihus trahehant, ex quihus multi dum trahe-

A rentur moiiui, jri.urcs deJrilitati, pauci admodum

integri incolumesque periculum evadere potuerunt.

Postquam per Italiam fama percrebruit, venisse

regem, et superatis asperriniis rujribus jam intra15*8

Ilalia; fines 19'9 consislere, ceiiatim ad eum omnes

ltalia; episcojri el comiles coiifluebaiit, eumque, ui

fegia magnificenlia dignum erat,.summo cum honore

suscipiebant, atque intra ir20'paucos ilies 192iinfi-

nita; multitudiiiis ad eum congregatus est exercitus.

Erant enim jam ab exordio regni ejus semper desi-

derantes adveiituin ejus in Ilaliam, co quod regnum
illtid beilis, seditioriiluis et latrociniis ac variis pri-
vatoium iiifestatioriibtts assidue infcsiarelur et om-